（第1号様式）
体育施設使用（変更）許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
三重県立　　　　　　　　　　　学校長　様
住　　所
申請者　氏　　名
電話番号
団体にあっては、住所、団体名、
代表者名、担当者名及び電話番号

下記のとおり、体育施設の使用（変更）許可を受けたいので申請します。
記
	使用施設

	使用目的

	使用日時

	照明設備
使用時間

	空調設備
使用時間

	使用予定人数

	減免申請
	１　有
２　無
	減免理由

	連絡
責任者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	備　　　　考
	以下を確認のうえ、チェックをお願いします。
□使用に当たっては、不当な差別その他の人権侵害行為を行いません。

（第

1

号様式）

体育施設使用（変更）許可申請書

年

月

日

三重県立

学校長

様

住

所

申請者

氏

名

電話番号

団体にあっては、住所、団体名

、

代表者名、担当者名及び電話番号

下記のとおり、体育施設の使用（変更）許可を受けたいので申請します。

記

使用施設

使用目的

使用日時

照明設備

使用時間

空調設備

使用時間

使用予定人数

減免申請

１

有

２

無

減免理由

連絡

責任者

住

所

氏

名

電話番号

備

考

以下

を確認のうえ、チェックをお願いします。

□

使用に当たっては

、

不当な差別その他の人権侵害行為を行いません。

（第1号様式）

体育施設使用（変更）許可申請書

                          年   月   日

三重県立           学校長 様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

団体にあっては、住所、団体名、

代表者名、担当者名及び電話番号

下記のとおり、体育施設の使用（変更）許可を受けたいので申請します。

記

使用施設

使用目的

使用日時

照明設備

使用時間

空調設備

使用時間

使用予定人数

減免申請

１ 有

２ 無

減免理由

連絡

責任者

住 所

氏 名

電話番号

備    考

以下を確認のうえ、チェックをお願いします。

□使用に当たっては、不当な差別その他の人権侵害行為を行いません。